
Supplerende Arbejdsmiljøuddannelser
- ny viden om arbejdsmiljø til din virksomhed

Supplerende Arbejdsmiljøuddannelser for Bygge- og 
Anlægsvirksomheder er udviklet til medlemmer af 
arbejdsmiljøorganisationen, som hvert år skal tilbydes 
supplerende uddannelse i arbejdsmiljø. 

Uddannelserne er også relevante for ledere med ar-
bejdsmiljøansvar og for tillidsrepræsentanter.

Hver uddannelsesdag tilpasses med emner, der er 
relevante for jeres virksomheder og med udgangspunkt 
i deltagernes vidensniveau. Og uddannelsesdagen læg-
ger vægt på dialog om god arbejdsmiljøpraksis på tværs 
af virksomheder og fag.

Uddannelsesdage tilrettelægges af Branchearbejdsmiljørå-
det for Bygge og Anlæg i samarbejde med Københavns 
Tekniske Skole.

Der gennemføres 2 uddannelsesdage med forskellige 
arbejdsmiljøemner. Det er muligt at vælge enten den ene 
eller begge uddannelsesdage.

Pris per kursusdag: 2.500 kr. inklusive forplejning.

Tilmeldingsblanket og kursusbeskrivelser findes på 
www.bar-ba.dk 

Uddannelserne holdes i 2016 følgende steder:

Glostrup 24. februar (1. uddannelsesdag) og 25.februar (2. uddannelsesdag)
Aalborg 9. marts (1. uddannelsesdag) og 10. marts (2. uddannelsesdag)

Brovst 6. april (1. uddannelsesdag) og 7. april (2. uddannelsesdag)
Odense 13. april (1. uddannelsesdag) og 14. april (2. uddannelsesdag)
Esbjerg 19. april (1. uddannelsesdag) og 20. april (2. uddannelsesdag)
Aarhus 26. april (1. uddannelsesdag) og 27. april (2. uddannelsesdag)

Sorø 2. maj (1. uddannelsesdag) og 3. maj (2. uddannelsesdag)
Sønderborg 11. maj (1. uddannelsesdag) og 12. maj (2. uddannelsesdag)

Rønne 18. maj (1. uddannelsesdag) og 19. maj (2. uddannelsesdag)
Kolding 25. maj (1. uddannelsesdag) og 26. maj (2. uddannelsesdag) 



”Vi fik ny viden med hjem”

Hvad siger loven?

Når medlemmer af AMO har gennemført den obligatoriske arbejdsmiljø-uddannelse, skal arbejdsgiveren tilbyde 
arbejdsmiljørepræsentanter og arbejdsledere i AMO supplerende arbejdsmiljøuddannelse svarende til to dage eller 15 
timer, der skal gennemføres i deres første år som arbejdsmiljø-repræsentanter og arbejdsledere (det vil sige det første år 
de er valgt eller udpeget). 
 
Arbejdsgiveren skal i hvert af de efterfølgende år i funktionsperioden tilbyde arbejdsmiljørepræsentanter og arbejdsle-
dere i AMO supplerende uddannelse, der svarer til 1½ dag eller 11 timer. Det gælder også ved genvalg.

Arbejdsgiveren skal betale de udgifter, der er forbundet med at deltage i arbejdsmiljøuddannelsen, og skal også dække 
et eventuelt tab af indtægter for AMO’s medlemmer.

”På kurset fik jeg mulighed for at lytte til, hvor-
dan håndværkerne modtager de initiativer, jeg 
er med til at sætte i søen.”

 Arbejdsmiljøchef efter kurset

”Jeg fik nyttig viden med mig hjem om, hvor 
skrappe kravene er til maskiner og tekniske 
hjælpemidler – viden, som alle burde have.”

 Arbejdsmiljørepræsentant efter kurset

Supplerende Arbejdsmiljøuddannelser for Bygge- og Anlægsvirksomheder 
er udviklet til virksomheder, der skal tilbyde uddannelse til 
arbejdsmiljørepræsentanter og arbejdsledere i AMO. 

Det skal være uddannelse, der styrker deres kompetencer, og som er 
relevant for AMO’s arbejdsmiljøarbejde i virksomheden.

En genvej til en bedre arbejdsmiljøorganisation (AMO)

Tilmelding og kursusbeskrivelser findes på www.bar-ba.dk


